
UCHWAŁA NR XX/126/12
RADY MIEJSKIEJ W SZCZYTNEJ

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki opłaty na 
terenie gminy Szczytna 

Na podstawie art. 6 k ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj.: 
Dz. U. z 2012r., poz. 391 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Szczytnej uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się metodę obliczenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wytworzonymi na 
terenie gminy Szczytna pochodzącymi z nieruchomości zamieszkałych stanowiącą iloczyn liczby mieszkańców 
zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki opłaty określonej w § 2 ust. 1. 

2. Ustala się opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi pochodzącymi z nieruchomości na których 
nie zamieszkują mieszkańcy, ale powstają odpady komunalne, stanowiącą iloczyn pojemników, w którą należy 
wyposażyć daną nieruchomość oraz stawki opłaty określonej w § 2 ust.2. 

§ 2. 1. Stawka miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi pochodzącymi 
z nieruchomości zamieszkałych, gromadzonymi i odbieranymi w sposób nieselektywny wynosi 30,00 zł brutto 
za mieszkańca. 

2. Stawka miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi pochodzącymi z nieruchomości 
na których nie zamieszkują mieszkańcy, ale powstają odpady komunalne, gromadzonymi i odbieranymi 
w sposób nieselektywny wynosi: 

a) 8,10 zł brutto za pojemnik 10 l; 

b) 89,10 zł brutto za pojemnik 110 l; 

c) 97,20 zł brutto za pojemnik 120 l; 

d) 194,40 zł brutto za pojemnik 240 l; 

e) 891,00 zł brutto za pojemnik 1100 l. 

§ 3. 1. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi w sposób 
selektywny z terenu nieruchomości zamieszkałej wynosi 20,00 zł brutto za mieszkańca. 

2. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi w sposób 
selektywny z terenu nieruchomości na których nie zamieszkują mieszkańcy, ale powstają odpady komunalne 
wynosi: 

a) 5,40 zł brutto za pojemnik 10 l; 

b) 59,40 zł brutto za pojemnik 110 l; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 grudnia 2012 r.

Poz. 5027



c) 64,80 zł brutto za pojemnik 120 l; 

d) 129,60 zł brutto za pojemnik 240 l; 

e) 594,00 zł brutto za pojemnik 1100 l. 

§ 4. 1. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi w sposób 
selektywny z wydzieleniem frakcji odpadów komunalnych ulegających biodegradacji w tym odpadów 
opakowaniowych ulegających biodegradacji i zagospodarowaniem masy tych odpadów we własnym zakresie 
z terenu nieruchomości zamieszkałej wynosi 15,00 zł brutto za mieszkańca. 

2. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi w sposób 
selektywny, z wydzieleniem frakcji odpadów komunalnych ulegających biodegradacji w tym odpadów 
opakowaniowych ulegających biodegradacji i zagospodarowaniem masy tych odpadów we własnym zakresie 
z terenu nieruchomości na których nie zamieszkują mieszkańcy, ale powstają odpady komunalne wynosi: 

a) 4,10 zł brutto za pojemnik 10 l; 

b) 45,14 zł brutto za pojemnik 110 l; 

c) 49,25 zł brutto za pojemnik 120 l; 

d) 98,50 zł brutto za pojemnik 240 l; 

e) 451,40 zł brutto za pojemnik 1100 l. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczytnej. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązywania od dnia 1 lipca 2013 roku. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

Renata Idzik

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5027


		2012-12-19T15:08:23+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




